[image: image1.jpg]

    РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

БЕЛОКАЛИТВИНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ЛИТВИНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ЛИТВИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ
17 апреля  2015 года                          № 78                                 с. Литвиновка

	О внесении изменений в решение Собрания депутатов Литвиновского сельского поселения от 25.06.2010 № 66

          В соответствии с  Федеральными законами от 28.12.2013 № 400-ФЗ                          «О страховых пенсиях» и от 28.12.2013 № 424-ФЗ « О накопительной пенсии», с целью приведения нормативно-правового акта в соответствие с законодательством РФ, Собрание депутатов Литвиновского сельского поселения,
РЕШИЛО:
1. Внести в решение Собрания депутатов Литвиновского сельского поселения от 25.06.2010 № 66 «Об утверждении Положения о государственной пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим муниципальные должности и должности муниципальной службы в органах местного самоуправления муниципального образования « Литвиновское сельское поселение» »  следующее изменение:

1.1. Часть 3 статьи 4  изложить в следующей редакции:

« Размер государственной пенсии за выслугу лет не может быть меньше размера фиксированной выплаты к страховой пенсии, установленного частью 1 статьи 16 Федерального закона «О страховых пенсиях».

2. Настоящее решение вступает в силу с момента  его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2015 года.
3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
Глава Литвиновского

сельского поселения                                                       Т.Г. Холоднякова
Верно :

Ведущий специалист                                                         О.В.Рубашкина